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 Międzylesie, dnia 27 listopada 2020r. 

  

ZK.293.13.2020 

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA 

  

 

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający 

zawiadamia, że w dniu 25.11.2020r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na Świadczenie usług w zakresie 

odbioru, transportu, zagospodarowania odpadów przemysłowych 

niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz dzierżawy kontenerów. 

 
Pytanie 1: 

Zamawiający określił ilości poszczególnych odpadów zaznaczając, że ilości 

faktycznie oddane mogą ulec zmniejszeniu (tu też podane są ilości) - a proszę 

mi powiedzieć jaka jest częstotliwość odbioru poszczególnych odpadów, 
 

Odpowiedź: 

Częstotliwość wywozu poszczególnych odpadów uzależniona jest od wielkości 

zamówień od naszych kontrahentów. Głównym wyznacznikiem jest ilość 

odpadu o kodzie 12 01 05, czyli głównego odpadu składowanego w kontenerze 

o pojemności 36m3. Pozostałe odpady gromadzone są w odciętych paleto-

pojemnikach (DPPL) i są wywożone w momencie napełnienia kontenera.  

W roku 2020 zostało wywiezionych 7 transportów w miesiącach: styczeń, 

marzec, maj, lipiec, sierpień, październik, listopad. 

 

Pytanie 2: 

jak często odbierane są odpady zbierane w kontenerze: 120105 (jaka jest 

przybliżona jednorazowa ilość do odbioru) 
 

Odpowiedź: 

Patrz: odpowiedź na pytanie 1. 

Średnia ilość odpadów z 7 transportów to 9,22 Mg/transport. 

 

Pytanie 3: 

jak często są odbierane pozostałe odpady 
 

Odpowiedź: 

Patrz: odpowiedź na pytanie 1. 

Obecny odbiorca przywozi dwa kontenery: jeden pozostawia na wymianę –  

dot. odpadów o kodzie 12 01 05, do drugiego pakowane są pozostałe odpady. 
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Pytanie 4: 

czy możliwe jest uzyskanie zdjęć odpadów  070208*, 070217, 120105, 

150110*,, 160305* i/lub  kart charakterystyki tych odpadów 
 

Odpowiedź: 

Karty substancji najczęściej używanych oraz opisane zdjęcia znajdują się  

w załącznikach do niniejszego pisma. 

070208* - to głównie zanieczyszczony różnymi żywicami i utwardzaczami aceton 

– zał. nr 1 

070217 – zał. nr 2,3,4 

120105 – produkty utwardzone - zał. nr 5,6,7,8 

150110* – opakowania po różnych substancjach  

160305* - odpady, pozostałości po próbach technologicznych czyli materiały typu 

jak w załącznikach od nr 2 do nr 8. 

 

Pytanie 5: 

czy oprócz odpadu 120105 pozostałe odpady składowane są w odciętych 

paletopojemnikach (DPPL)? 
 

Odpowiedź: 

Pozostałe odpady składowane są głównie w odciętych paletopojemnikach 

(DPPL). Do składowania tych odpadów wykorzystujemy także skrzynie ze 

sklejki – patrz zdjęcie: przygotowane do transportu odpady podestylacyjne 

070208. 

 

Pytanie 6: 

Proszę również o informację czy jeśli część odpadów przekazujemy dalej do 

ostatecznego "utylizatora" to musimy ująć tego ostatecznego utylizatora jako 

podwykonawcę? (Posiadamy decyzję na zbieranie i przetwarzanie/ 

unieszkodliwienie odpadów oraz na transport ale na część odpadów ujętych  

w Państwa zapytaniu mamy decyzję tylko na zbieranie, nie na  przetwarzanie  -

stąd też tego typu odpady przekazujemy dalej do ostatecznego odbiorcy.) 
 

Odpowiedź: 

Ostateczny utylizator nie jest traktowany jako podwykonawca. 

 

Zamawiający podtrzymuje termin składania i otwarcia ofert.  

Oferty należy składać do dnia 03.12.2020r. do godz. 10:15.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.12.2020r. o godz. 10:30. 

 
Załączniki: 
Zał. nr od 1 do 8: karty charakterystyki substancji, 
Zdjęcia o tytułach: 
150110, 
przygotowanie do transportu 070217 
070217 

duży kontener 120105 
przygotowanie do transportu odpadów podestylacyjnych 070208. 
   

 

Dyrektor Zakładu 
mgr Przemysław Czesnołowicz 

 


